
BrR'.\IISTRZ 
:\lL\ST\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.5.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 ze zm.), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj . Dz. U. z 2022 poz.1634 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz.2236) 

zarządzam, co następuje: 

§I .Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 800 000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 800 000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 1 700,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 
w dziale 600 -Transport łączność w rozdziale 60095 - Pozostała działalność w kwocie 1 700,00 
zł oraz z rezerwy celowej przenosi się do rozdziału 75421 - Zarządzanie kryzysowe w kwocie 
34 500,00 zł. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

18 045 681 ,79 zł 

31 128 154,07 zł 

49 173 835,86 zł 

54 907 405,35 zł 

24 543 594,58 zł 

30 363 810,77 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

B -,,, '\ ', ' \- \ '· . , 

0-
\ 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40095 Pozostała działalność 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

bieżące razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

95 197,00 

0,00 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 744137,07 

0,00 

majątkowe 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w złotych 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 0,00 95 197,00 

0,00 0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 800 000,00 800 000,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 800 000,00 800 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 600 000,00 600 000,00 

0,00 200 000,00 200 000,00 

0,00 800 000,00 26 544137,07 

0,00 0,00 0,00 



Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Przedbórz: Styczeń 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

majątkowe razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

18 045 681 ,79 0,00 0,00 18-045 681,79 

6 907 237,39 0,00 0,00 6 907 237,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

4 488 820,00 0,00 0,00 4 488 820,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

48 373 835,86 0,00 800 000,00 49 173 835,86 

6 907 237,39 0,00 0,00 6 907 237,39 



Dział Rozdział 

400 

40095 

600 

60095 

Nazwa 
grupa 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 
Wydatki bieżące 'NYdatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z ' dotacje~ zadania 
realizacją ich biezące 

staMowych zadań; 

Z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art.Sust.1 pkt2i 

3 

wypłaty 2 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.5.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza-z dnia 3 stycznia 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z I zakup i 

obsługa długu J inw~stycje i z_akupyl udziałem objęcie 
inwestycyjne środków, 0 akcji i 

których mowa w udziałów 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i3, 

Wniesienie 
wkładów do 
spólek prawa 

handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 16 I 11 I 18 I 19 

p,zed ,m~ną I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 800 000,00 800 000,00 800 000,00 68 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 

4110 

4120 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz. Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Transport i łączność: 

Pozostała działa lność 

po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 68 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p,zed m~ną I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 800 000,00 I 800 ooo.co I 800 000,00 I sa ooo.co I 132 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 800 000.00 I 800 000.00 I 800 ooo.co I 68 000.00 I 132 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 56 879.97 I 56 879.97 I 56 879,97 I 56 879,97 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 56 879,97 I 56 879,97 I 56 879,97 I 56 879,97 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo ł o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 
przed zmianą o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I ·o.oo I o.oo I o.oo I o.oo · I o.oo I o,oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie 9 726,47 I 9 726,47 I 9 726,47 I 9 726,47 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach 9 126,47 I 9 126,47 I 9 726.47 I 9 726,47 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 1 393,56 I 1 393.56 I 1 393,56 I 1 393,56 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 1 393.56 I 1 393.56 I 1 393,56 I 1 393,56 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
przed zmianą o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 602 ooo.co I 602 000.00 I 602 ooo.co I o.oo I 602 000.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 602 000.00 I 602 000,00 I 602 ooo.co I o.oo I 602 000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie 130 000,00 I 130 OOO.DO I 130 000,00 I 0,00 I 130 OOO.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach 130 OOO.DO I 130 OOO.DO I 130 000,00 I 0,00 I 130 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą 10 300 565,33 I 114 191,11 I 114 191,11 I 6 113,44 I 108 624,21 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 9sa5161,62 I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 1 700,00 I 1 700,00 I 1 700,00 I 0,00 I 1 700,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 

po zmianach 10302265,33 I 716497,71 I 716497,71 I 6173,44 I 710324,27 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 9585767,62 I O.DO I 0,00 I 0,00 

przed zmianą 22 580,00 I 22 580,00 I 22 580,00 I o,oo I 22 580,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie 1 700,00 I 1 700,00 I 1 700,00 I 0,00 I 1 700,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach 24 280,00 I 24 280,00 I 24 280,00 I o.oo I 24 280,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Strona 1 z 3 



przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 ·0,00 ·0,00 

4300 
zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 700,00 20700,00 20 700,00 0,00 20700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 336158,23 5 321158,23 5 032978,23 4 254 382,84 778595,39 500,00 287680,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zmniejszenie .5 972,00 .5 972,00 .5 472,00 -5472,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zwiększenie 5972,00 5972,00 5 972,00 5472,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5336158,23 5321158,23 5 033478,23 4254 382,84 779 095,39 500,00 287180,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 284 280,00 284 280,00 12600,00 0,00 12600,00 0,00 271680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 

Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 

prawach powiatu) zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po:zmianach 284 280,00 284280,00 13100,00 0,00 13100,00 0,00 271180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271680,00 271680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271180,00 271180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6500,00 6500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 

przed zmianą 4 718 827,17 4 703 827,17 4 687 827,17 4 066 057,33 621769,84 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

. 75023 Urzędy gmin {miast i miast na zmniejszenie -5472,00 -5472,00 -5472,00 -5472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prawach powiatu) zwiększenie 5472,00 5472,00 5 472,00 5472,00 0,00 0,00 0,00 o;oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 718 827,17 4 703 827,17 4 687 827,17 4 066 057,33 621769,84 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 ·0,00 0,00 

przed zmianą 3156147,19 3156147,19 3156147,19 3156147,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -5472,00 -5472.00 -5472,00 -5472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracovmików zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3150 675,19 3150 675,19 3150 675,19 3150 675,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34200,00 34200,00 34200,00 34200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobovi'e 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

zwiększenie 5472,00 5472,00 5472,00 5472,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39672,00 39 672,00 39 672,00 39 672,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205 317,19 205317,19 164 317,19 46 034,19 118283,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przeciwpożarowa 

zwiększenie 34 500,00 34500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

po zmianach 239 817,19 239 817,19 198 817,19 46 034,19 152 783,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kl)'Zysowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34500,00 34 500,00 0,00 34500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 0,00 

4220 Zakup środków ży,yności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZWłększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 ·0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o,oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 · 30000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 : 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



I przed zm~ną 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Opiaty na rzecz budżetów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4520 ljednostek samorządu 

0.00 te,ytorialnego zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 414 500,00 414 500,00 414 500,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 200,00 
758 I I I Różne rozliczenia 

-36 200,00 -36 200,00 0,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 300,00 378 300,00 378 300,00 0,00 378 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p,zed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 200,00 -36 200,00 -36200,00 0,00 -36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 I I Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 800,00 363800,00 363800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 000,00 400000,00 400000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 200,00 -36200,00 -36 200,00 0,00 -36200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 !Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 800,00 363 800,00 363 800,00 0,00 363 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą S4107 405,35 29 563 810,77 22400477,74 14 518 208,96 7 882 268,78 1826259,36 5 152 110,42 0,00 0,00 1M963,25 24 543 594,58 8147 023,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -42172,00 -42172,00 -41 672,00 -5 472,00 -36 200,00 0,00 ..S00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 842 172,00 842 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 172,00 73 472,00 768 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 907 405,35 30 363 810,77 23 200 977,74 14 586 208,96 8 614 768,78 1 826 259,36 5 151 610,42 0,00 0,00 184 983,25 24 543 584,58 8 147 023,84 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, styczeń 2023 r. 

Strona 3 z 3 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zam,1dzenia nr 0050.5.2023 z dnia 3 stycznia 2023 rok w sprawie 

zmian w budżecie Gminy .Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 40095 - Poz.ostała działalność - wprowadza się do planu finansowego dochodów 

budżetowych środków w wysokości 800 000,00 zł z tytułu realizacji ustawy o zakupię 

preferencyjnym paliwa stałego dla g9spodarstw domowych - sprzedaż węgla w ilości szacowanej 

tj . 400 ton x 2 000,00 zł. ( 1 500,00 zł§ 0840, 500,00 zł§ 0970). 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 800 000,00 zł i po zmianie wynoszą 31128 154,07 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 800 000,00 zł i po zmianie wynoszą 49 173 835,86 zł. 

Wydatki bieżące 

2. Rozdział 40095 - Pozostała działalność - wprowadza się do planu finansowego wydatków 

budżetowych środków w wysokości 800 000,00 zł z tytułu realizacji ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych - sprzedaż węgla w ilości szacowanej 

tj. 400 ton x 2 000,00 zł. Środki przeznaczono na koszty związane z zakupem i dystrybucja węgla. 

3. Rozdział 60095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 1 700,00 zł 

z przeznaczeniem na opłaty za dzierżawę gruntu, na którym zlokalizowany jest maszt z zespołem 

anten nadawczo-odbiorczych, stanowiących własność Gminy Przedbórz. Środki przesunięto 

z rezerwy ogólnej budżetu. 

4. Rozdział 75022- Rada gminy - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 500,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup i odnowienie podpisu elektronicznego dla wiceprzewodniczącego oraz 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przedborzu. 

5. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 5 472,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na zlecenie prac kierowcy samochodu osobowego w związku 

z usprawiedliwiona nieobecnością pracownika zajmującego to stanowisko. 

6. Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków w kwocie 34 500,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na zakwaterowanie, wyżywienie i inne wydatki związane z pobytem 

obywateli Ukrainy w związku z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na 
Ukrainę i napływającą liczba obywateli na nasze terytorium. 

7. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na 

• zmniejszeniu rezerwy ogólnej w kwocie 1 700,00 zł i przesunięciem środków do rozdziału 
60095, 

• zmniejszeniu rezerwy celowej na zarzadzanie kryzysowe w kwocie 34 500,00 zł i 
przesunięciu środków do rozdziału 75421. 

Przedbórz; Styczeń 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


